
●… 土・日・祝日・お盆（8/13～8/15）・正月（1/1～1/3）休止

若葉台線 ○… 土・日・祝日・お盆（8/13～8/15）運行

学… 桜ヶ丘中学校休日休止 桜…桜ヶ丘中学校経由

市… 市内回り バ…バイパス経由

環大…

… 低床バス運行
（都合により通常車両で運行する場合があります。

※年末年始… ■…12/31は休止 （始発地を18：00発まで運行）

★…1/1～1/3は休止 （始発地を10：00発～17：00発のみ運行）

※バイパス経由便は南一丁目行側のバス停のみ乗降可能

鳥取駅→若葉台→鳥取駅 1 2 バ 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

凡例(鳥取駅→南7丁目)
●★ 市 ★

学バ桜
★ ●★ ○★ ★ 環大 ●★  環大 ●★

桜 ●
★

桜 ●
★

桜 ●
★ ■★

鳥取駅前 7:15 7:15 7:50 8:10 8:20 10:00 12:00 14:40 16:00 16:45 17:15 19:30
農協会館前 7:17 7:17 7:52 8:12 8:22 10:02 12:02 14:42 16:02 16:47 17:17 19:32
生協病院前 7:18 7:18 7:53 8:13 8:23 10:03 12:03 14:43 16:03 16:48 17:18 19:33

文化センター前 7:19 7:19 7:54 8:14 8:24 10:04 12:04 14:44 16:04 16:49 17:19 19:34
内吉方 7:21 7:21 7:56 8:16 8:26 10:06 12:06 14:46 16:06 16:51 17:21 19:36
吉方四区 7:22 7:22 7:57 8:17 8:27 10:07 12:07 14:47 16:07 16:52 17:22 19:37

南吉方三丁目（旧29号） 7:23 7:23 7:58 8:18 8:28 10:08 12:08 14:48 16:08 16:53 17:23 19:38
大杙口 7:24 7:24 7:59 8:19 8:29 10:09 12:09 14:49 16:09 16:54 17:24 19:39
雲山 7:25 7:25 8:00 8:20 8:30 10:10 12:10 14:50 16:10 16:55 17:25 19:40

正蓮寺 7:25 7:25 8:00 8:20 8:30 10:10 12:10 14:50 16:10 16:55 17:25 19:40
桜谷口（旧29号） 7:26 7:26 8:01 8:21 8:31 10:11 12:11 14:51 16:11 16:56 17:26 19:41
正蓮寺簡易局前 16:12 16:57 17:27
桜ヶ丘中学校前 16:12 16:57 17:27
桜ヶ丘中学校 16:13 16:58 17:28

杉崎 7:28 7:28 8:03 8:23 8:33 10:13 12:13 14:53 16:16 17:01 17:31 19:43
津ノ井駅前 7:29 7:29 8:04 8:24 8:34 10:14 12:14 14:54 16:17 17:02 17:32 19:44

津ノ井小学校前 7:30 7:30 8:05 8:25 8:35 10:15 12:15 14:55 16:18 17:03 17:33 19:45
広岡口 7:31 7:31 8:06 8:26 8:36 10:16 12:16 14:56 16:19 17:04 17:34 19:46
海蔵寺 7:32 7:32 8:07 8:27 8:37 10:17 12:17 14:57 16:20 17:05 17:35 19:47

環境大学前 7:30 7:33 7:33 8:09 8:29 8:39 10:19 12:19 14:59 16:22 17:07 17:37 19:49
若葉台北五丁目 7:31 7:34 7:34 8:10 8:30 8:40 10:20 12:20 15:00 16:23 17:08 17:38 19:50
若葉台南二丁目 7:01 7:16 7:31 7:34 7:34 8:10 8:30 8:40 10:20 12:20 15:00 16:23 17:08 17:38 19:50
若葉台南五丁目 7:02 7:17 7:32 7:35 7:35 8:11 8:31 8:41 10:21 12:21 15:01 16:24 17:09 17:39 19:51
若葉台南六丁目 7:03 7:18 7:33 7:36 7:36 8:12 8:32 8:42 10:22 12:22 15:02 16:25 17:10 17:40 19:52
若葉台南七丁目 7:04 7:19 7:37 7:37 8:13 8:33 8:43 10:23 12:23 15:03 16:26 17:11 17:41 19:53
ポリテクセンター 7:06 7:21 7:39 7:39 8:15 8:35 8:45 10:25 12:25 15:05 16:28 17:13 17:43 19:55
若葉台南一丁目 7:07 7:22 7:34 7:40 7:40 8:16 8:36 8:46 10:26 12:26 15:06 16:29 17:14 17:44 19:56
若葉台南六丁目 7:07 7:22 7:41 7:40 8:16 8:36 8:46 10:26 12:26 15:06 16:29 17:14 17:44 19:56
さくら会館前 7:08 7:23 7:42 7:41 8:17 8:37 8:47 10:27 12:27 15:07 16:30 17:15 17:45 19:57

若葉台南三丁目 7:09 7:24 7:43 7:42 8:18 8:38 8:48 10:28 12:28 15:08 16:31 17:16 17:46 19:58
若葉台北四丁目 7:10 7:25 7:44 7:43 8:19 8:39 8:49 10:29 12:29 15:09 16:32 17:17 17:47 19:59
若葉台北三丁目 7:11 7:26 7:45 7:44 8:20 8:40 8:50 10:30 12:30 15:10 16:33 17:18 17:48 20:00
若葉台北五丁目 7:12 7:27 7:46 7:45 8:21 8:41 8:51 10:31 12:31 15:11 16:34 17:19 17:49 20:01
環境大学前 7:12 7:27 7:47 7:45 8:22 8:42 8:52 10:32 12:32 15:12 16:35 17:20 17:50 20:02
海蔵寺 7:13 7:28 7:48 7:46 8:23 8:43 8:53 10:33 12:33 15:13 16:36 17:21 17:51 20:03
広岡口 7:14 7:29 7:49 7:47 8:24 8:44 8:54 10:34 12:34 15:14 16:37 17:22 17:52 20:04

津ノ井小学校前 7:15 7:30 7:51 7:48 8:25 8:45 8:55 10:35 12:35 15:15 16:38 17:23 17:53 20:05
津ノ井駅前 7:16 7:31 7:52 7:49 8:26 8:46 8:56 10:36 12:36 15:16 16:39 17:24 17:54 20:06

杉崎 7:17 7:32 7:54 7:50 8:27 8:47 8:57 10:37 12:37 15:17 16:40 17:25 17:55 20:07
桜ヶ丘中学校 7:44

桜ヶ丘中学校前 7:45
正蓮寺簡易局前 7:45
桜谷口（旧29号） 7:19 7:34 7:46 7:57 7:52 8:29 8:49 8:59 10:39 12:39 15:19 16:42 17:27 17:57 20:09

正蓮寺 7:20 7:35 7:47 7:58 7:53 8:30 8:50 9:00 10:40 12:40 15:20 16:43 17:28 17:58 20:10
雲山 7:20 7:35 7:47 7:59 7:53 8:30 8:50 9:00 10:40 12:40 15:20 16:43 17:28 17:58 20:10

大杙口 7:21 7:36 7:48 8:00 7:54 8:31 8:51 9:01 10:41 12:41 15:21 16:44 17:29 17:59 20:11
南吉方三丁目（旧29号） 7:22 7:37 7:49 8:02 7:55 8:32 8:52 9:02 10:42 12:42 15:22 16:45 17:30 18:00 20:12

内吉方 7:24 7:39 7:51 8:04 7:57 8:34 8:54 9:04 10:44 12:44 15:24 16:47 17:32 18:02 20:14
文化センター前 7:26 7:41 7:53 8:06 7:59 8:36 8:56 9:06 10:46 12:46 15:26 16:49 17:34 18:04 20:16
生協病院前 7:27 7:42 7:54 8:07 8:00 8:37 8:57 9:07 10:47 12:47 15:27 16:50 17:35 18:05 20:17
農協会館前 7:28 7:43 7:55 8:08 8:01 8:38 8:58 9:08 10:48 12:48 15:28 16:51 17:36 18:06 20:18

本通り 7:44
川端一丁目 7:46
本町一丁目 7:47
県庁日赤前 7:48
わらべ館前 7:50

福祉文化会館前 7:51
川端三丁目 7:53

瓦町 7:54
太平線 7:55
鳥取駅前 7:30 7:59 7:57 8:11 8:03 8:40 9:00 9:10 10:50 12:50 15:30 16:53 17:38 18:08 20:20

鳥取駅→若葉台→鳥取駅

通過時刻表

H30.4.1改訂

土・日・祝日・学校休日休止(8/6～9/21、12/26～1/4、2/12～3/31)

若葉台北3丁目
● ● 若葉台北4丁目

環境大学 若葉台北5丁目

● ● ●若葉台南

2丁目

若葉台南 ● 若葉台南3丁目

若葉台南1丁目 6丁目 ● 若葉台南五丁目
● ● ● さくら会館前

ポリテクセンター ●

● 若葉台南7丁目


